להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז מרכז שנשלחה למשרדנו בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז מרכז

תאריך : י"ח בטבת תשע"ז
16 בינואר 2017
מספרנו : פמ"מ 35/16 ■ 06/0000

לכבוד
אסף דוק, עו"ד
באמצעות פקס : 077-5558060

הנדון : הודעה על סגירת תיק פל"א 408/16 ■

שלום רב,

הריני להודיעך כי לאחר בחינת חומר הראיות, התיק נגד הנדון נסגר בהיעדר אשמה נלילית.

בכבוד רב,

איריס פיקר סגל, עו"ד
סגנית בכירה בפרקליטות מחוז מרכז – פלילי
(איריס)